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KARŞI EYLEME GELDİK”
“ADALETİ LİMON GİBİ SIKANLARA

“DÜNYA SİVİL VE
ASKERİ DARBE GÖRDÜ

AMA BUGÜNLERDE
TÜRKİYE’DE OLAN GİBİSİNİ 

GÖRMEDİ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Mersin’de gerçekleştirilen “Millet İradesine 
Sahip Çıkıyor” Mitingine katıldı. 

“Mersin, tarihinin en büyük mitinglerinden birini yapıyor. Ama hep söylediğimiz 
gibi biz Mersin’e eylem yapmaya geldik, sonuç almaya geldik. Narenciyeyi 
dalda bırakanlara, adaleti limon gibi sıkanlara karşı eyleme geldik.  
Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu’na, belediye başkanlarımıza, 
belediye meclis üyelerimize, belediye bürokratlarına darbe girişiminden, milli 
iradeye yapılan saygısızlıktan sonra milyonlar olup sokaklara taşanlar bugün 
Mersin’den ‘İmamoğlu’na özgürlük’, ‘Adayımı yanımda, sandığı önüme 
istiyorum’ demeye geldiler.”
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“Hem Türkiye’de yaşanan adaletsizliklere, hem kendine yapılan haksızlıklara 
Mersinlinin artık tahammülü kalmadı. Mersin, en fazla vergi veren altıncı ilken hizmet 
alımında 25’inci sırada. Yıllardır söz verilmiş projeler tamamlanmıyor, birçoğuna 
başlanmıyor. Diğer yandan Ege’de istenmeyen balık çiftliklerini Mersin’in burnuna 
dayıyorlar. Mersin’de mafya vardı, gerginlik vardı. 2019’da Vahap Seçer geldi; huzuru, 
hizmeti, barışı getirdi. Mersin gibi gelecek seçimde de Türkiye’ye huzur gelecek, AKP 
gidecek. O huzuru getirecek olan isim bizi Silivri’deki zindanında küçücük 
televizyonundan koca yüreği ile izleyen Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 
İmamoğlu’dur.”

“MERSİN GİBİ TÜRKİYE’YE DE HUZUR GELECEK”

“Onlar artık iktidar değildir. Onlar artık gayri-meşru bir cunta yönetimidir. Çünkü 
milletten korkana, sandıktan kaçana ‘iktidar’ demek mümkün değildir. Olsa olsa 
geleceğin muhalefet partisidir. İktidar değişimi için milletimiz gün saymaktadır, ya 
sabır çekmektedir. Devlet dediğiniz, milletin evidir. Ama bu evin kapısına bugün bir 
avuç vesayetçi kilit vurmuştur. İçeri giren onlardır, dışarıda kalan millettir. Devletin 
kapıları millete kapanmıştır. Bu millet önce işgalden kurtuldu, sonra yokluktan 
kurtuldu. Şimdi iradesini esir almak isteyen bu bir zümre insandan kurtulacak.”

“MİLLET GÜN SAYIP ‘YA SABIR’ ÇEKİYOR”

“40 gündür Ekrem Başkan ve arkadaşlarımız hakkındaki bir tek iddialarını ispat 
edemediler. Dört kişiden birini bile bu iftiralara ikna edemediler. Halen iddianame yok. 
Baskıyla, tehditle yalancı tanıklar aranıyor. Ben Cumhurbaşkanı adayıma 
güveniyorum, arkasındayım. Tayyip Erdoğan’a sesleniyorum: Eğer savcına, 
iddialarına güveniyorsan savcın sorsun, Başkanım canlı yayında yargılansın. 
Siyasetimizin en büyük düellosunu teklif ediyorum: Ekrem İmamoğlu’nun suçluluğuna 
millet ikna olursa siyaseti ben bırakıyorum. Olmazsa sen bırakmaya var mısın? Yüzde 
25 de avans… Savcın haklı çıkarsa istifa edeceğim. Ekrem İmamoğlu’nun haklılığı 
çıkınca sen edecek misin? Ama böyle bir yürekleri, cesaretleri yok.”

“ERDOĞAN DÜELLOYA VAR MISIN?”

“Millet bu operasyonlardan ‘İllallah’ demişken, ‘Ekonomiye zarar veriyor’ demişken, 
‘Deprem gündemim var, benim seçtiğimi getir yerine otursun’ demişken bugün yeni 
bir operasyona giriştiler. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nden üst düzey bürokratların 
da içinde olduğu 53 kişiyi daha gözaltına aldılar. Maksat; bulamadıkları kanıtı, ikna 
edemedikleri yalancı şahidi 53 yeni masum üzerinden yapmaya çalışacaklar. 
Piyasalar, borsa; hukuk ister, güven ister. Bunun için bu operasyonu hafta içinde 
yapmaya cesaret edemediler. Bu operasyonun içinde ahlak olsa, hukuk olsa neden 
düşsün borsa, bozulsun piyasalar?”

“BUNDA HUKUK OLSA NEDEN BOZULSUN PİYASALAR?”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

2 1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1916179210864824367?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1916204324448874800?s=46


“Hepimiz bunun Tayyip Erdoğan’ın rakibinden kurtulmak için yaptığı bir kumpas 
olduğunu biliyoruz. Yapılan işin iki hedefi vardır. Birincisi milletin iradesine çökmek, 
ikincisi İstanbul’un rantına çökmek. Kanal İstanbul ihanetini hemen raftan indirdiler. 
İstanbul’un muhafızı Ekrem Başkan Silivri’deyken, Arap televizyonlarının reklamlarına 
Recep Tayyip Erdoğan başrolde çıktı. Arap şeyhlerine güzel daireler vaat ediyordu. 
Bunu gören İSKİ itiraz etti. Bugün topladığı bürokratlar ranta direnen, kaçak yapıyla 
mücadele edenlerdir. Erdoğan’a sesleniyorum. Deprem kapıdayken, bu uzmanları 
topluyorsan İstanbul’a da bu millete de dost değilsin.”

“MESELE; KANAL İSTANBULSUZLUK”

“Çiftçiye, işçiye, emekliye kaynak vermeyenler bu darbeyi yapmak için yıllardır 
biriktirilmiş 52 milyar dolar rezervimizi yaktılar. Faiz düşecekti, 3,5 puan arttı, yüzde 
46 oldu. Dünyanın en yüksek ikinci faizi Türkiye’de. Zarar yaklaşık 2 trilyon lira. Bakın 
ne yapılabilir? Yarısı, çiftçilerin banka borçlarını bitiriyor. Diğer yarısıyla her çiftçiye 
420 bin lira verebilirsiniz. Atanmayan 1 milyon öğretmeni atayabilir, üç yıllık 
maaşlarını peşin yatırabilirsiniz. 30 bin lirayı emeklimize en düşük maaş olarak 
yatırabilirsiniz. Ayrıca her asgari ücretlinin cebinden aylık 1,5 gram, emekliden 1 gram, 
memurdan da 3 gram altın çıktı gitti.”

“EKONOMİMİZİN BELKEMİĞİNİ KIRMAYA KASTETTİLER”

“Yüksek girdi maliyetleri üstüne önce kuraklık, geçen hafta da don felaketi geldi. 
Erdoğan felaketi küçümsedi. Afet yaşanan tüm bölgeler afet bölgesi ilan edilmeli, 
çiftçilerin hasarlarının tamamı ödenmelidir. TARSİM sistemi yenilenmeli, prim yükü 
çiftçinin sırtından alınmalıdır. Acil olarak çiftçi borçları silinmeli, faizleri a�edilmeli, 
anapara beş yıla bölünmelidir. Oysa Ziraat Bankası çiftçiye yüklenmek ve haciz 
yapmakla meşgul. Mersin’deki çiftçiye, ‘Ananı da al, git’ diyen son Cumhurbaşkanı 
değil; ‘Köylü milletin efendisidir’ diyen ilk Cumhurbaşkanı gibi biri, Ekrem İmamoğlu 
çiftçiyi yeniden milletin efendisi yapacak.”

“ERDOĞAN, DON FELAKETİNİ KÜÇÜMSEDİ”

“Darbenin mali ayağı Mehmet Şimşek, ABD’de açıklamalar yapıyor: ‘Yurtiçi 
gelişmelerin ekonomimize yansımalarını sınırlamak için gerekli adımları atıyoruz.’ 
Neymiş yurtiçi gelişme Mehmet Bey? ‘Darbe yaptık. Milletin parasını bu darbe için 
sattık’ desene. Amerikan Maliye Bakanı açıklıyor, ‘Şimşek’le görüştüm, İran’a karşı 
maksimum baskı uygulayacağız, yanımızda olacaksınız dedim’ diyor. Mehmet Şimşek 
aynı görüşmeyle ilgili ne konuştuğunu açıklıyor: ‘Yapay zeka konuştuk, robot 
konuştuk, ekonomi konuştuk.’ Ey Mehmet Bey at yalanı dönüp sayalım inananı.” 

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“EY MEHMET ŞİMŞEK AT YALANI, SAYALIM İNANANI”
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“19 Mart darbesi Amerika’nın 
desteğiyle yapılmıştır. Ondan sonra 
Kıbrıs davasından vazgeçilmiş, Türki 
Cumhuriyetlerin Güney Kıbrıs’ı 
tanımasına ses edilmemiş, ‘Kardeş 
Vatan’ AK Parti tarafından satılmıştır. 
Tayyip Erdoğan’ın Trump’ın 
Türkiye’yi ezme, anti-demokratik 
işlerine susma karşılığında hem 
Kıbrıs’ı yalnız bıraktığının, hem de 
Filistin davasını sattığının kanıtı bu 
yaşadıklarımızdır.  Başbakan 
Karaoğlan Bülent Ecevit’in partisi 
olarak, Deniz Gezmiş ve 
arkadaşlarının yol arkadaşları olarak 
kim satarsa satsın Kıbrıs’ın yanında; 
kim yalnız bırakırsa bıraksın Filistin 
davasının sonuna kadar 
arkasındayız.”

“
KARŞILIĞINDA
KIBRIS VE FİLİSTİN
DAVASINI SATTI
”

“Biraz önce bir hemşehrinizin, size emeği olan, Toros Üniversitesi’nin kurucularından, 
Esenyurt’un seçilmiş Belediye Başkanı Ahmet Özer’in mektubu okundu. Dinlediniz, 
alkışladınız, dayanışmanızı gösterdiniz. Bizim 100 bin nüfusken AK Parti’ye verip 
geçen dönem 1 milyonun üstündeki nüfusla aldığımız Esenyurt’u kazandığı için onu 
terörist olmakla suçluyorlar. Suçu; Kürt olmak. Suçu; Kürtlerle Türklerin kardeşliğini 
savunmak. Esenyurt’u kazanmaktan başka suçu olmayan, Mersin’in evladı Ahmet 
Özer’in sonuna kadar arkasındayız.”

“HEMŞEHRİNİZ AHMET ÖZER’İN ARKASINDAYIZ”

“Adayımız Silivri’de, küçücük hücrede ama sanki göğün yedi kat üstünde büyük bir 
umut, kararlılık, özgüvenle bakıyor bu meydana. Oysa o bütün yetkileri elinde 
bulunduranlar, saraydalar ama psikolojik olarak yerin yedi kat dibindeler. 
Bunalımdalar, çünkü kaybedeceklerini biliyorlar. Adayımızı çıkarmaya kararlıyız. 
Eninde sonunda o sandığı getireceğiz, bu tek adamı yollayacağız, demokrasiyi 
kuracağız. Türkiye’yi bayraklarını 19 Mayıs’a kadar balkonlarında tutmaya davet 
ediyoruz. Türkiye’nin tüm siyasi tutsaklarını selamlıyoruz. Ve inanıyoruz ki kurtuluş 
yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz.”

“SARAYDA AMA PSİKOLOJİK OLARAK YERİN YEDİ KAT DİBİNDELER”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda, Ankara’da Birinci Meclis’in önünde gerçekleştirilen “Millet 
İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi”ne katıldı.

“Meclis’i kuran parti olarak kurucumuza doğru yürüyeceğimizi söyledik. Ankara 
Valiliği yürüyemeyeceğimizi, toplanamayacağımızı söyledi. Vali arada kalmış; bir 
yanda Gazi Mustafa Kemal’in askerleri, bir yanda cuntanın kurşun askerleri. 
‘Toplanacağız, Ata’ya yürüyeceğiz’ deyince: ‘Birinci Meclis’in önü olmaz. 
Keçiören’deki Kalaba Meydanı’na gideceksiniz.’ Sayın Vali, elçiye zeval olmaz, 
sana bu talimatları verene de ki ‘Gidemezlermiş çünkü çok kalabalıklarmış.’ Gazi 
Mustafa Kemal’in emanetine sahip çıkanlar olarak asla ne yılar, ne korkarız; ne de 
Atamızla aramızda barikat kabul ederiz; yıkar, geçeriz.”

“ATAMIZLA ARAMIZDA BARİKAT KABUL ETMEZ, YIKAR GEÇERİZ”

“BİZ MECLİS’İN DE EGEMENLİĞİN DE KIYMETİNİ BİLİRİZ”
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“
MİLLİ EGEMENLİK

BAYRAMINIZ
KUTLU OLSUN

”
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“Emniyetin dronu, çek fotoğrafı, yolla tek adama, kullansın doya doya. Bugün 23 Nisan… 
Egemenliğin millete verilişinin, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin kuruluşunun 105’inci yılındayız. 
Atatürk’ün bu kutlu günü çocuklara armağan ettiği gündeyiz. Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda buradan Türkiye’nin bütün çocuklarına sesleniyoruz: Bayramınız kutlu olsun 
çocuklar. Buradan Türkiye’nin bütün demokratlarına, bütün milliyetçilerine, bütün 
muhafazakarlarına, bütün aydınlarına ve tüm Atatürkçülere sesleniyoruz: Biz Meclis’in 
kıymetini biliriz, egemenliğin kıymetini biliriz. Milli Egemenlik Bayramınız kutlu olsun.”

“BU FOTOĞRAFI TEK ADAM DOYA DOYA KULLANSIN”

“Bugün İstanbul’da 6,2 şiddetinde bir deprem gerçekleşti. Ankara’dan İstanbul’u 
selamlıyoruz. Geçmiş olsun dileklerimizi gönderiyoruz. Maalesef deprem deyince ilk 
olarak gözler Afet Koordinasyon Merkezi’ne dönüyor. AKOM’daki koordinasyonu 
görüyoruz. Ama orada bir koltuk boş. O koltukta oturması gereken, İstanbul’un afetinde, 
acil durumlarında koordinasyonun başında olması gereken, milletin vazife verdiği, ‘Sen 
İstanbul’un muhafızısın’ dediği Ekrem İmamoğlu’nu Silivri’de tutanlara yazıklar olsun. 
Silivri’deki arkadaşlarımıza selam olsun, yürekten selamlıyoruz.”

“İLK AKLA GELEN AKOM’DA BİR KOLTUK BOŞ…”

“19 Mart darbesi bu milletin seçme hakkına, Atatürk’ün emaneti sandığa darbe girişimidir. 
O darbeyi önce Saraçhane’de yedi gece boyunca direnenler bozdu. Darbeye Saraçhane 
kadar güçlü bir cevap veren Ankara’ya, Ankara’nın gençlerine, öğrencilerine, ODTÜ’ye, 
Bilkent’e, Ankara Üniversitesi’ne, Gazi’ye selam olsun. Bize engel olmak isteyenlere bir 
kez daha milletin gücünü ve bizim onlardan aldığımız gücü göstermek isteriz. Buradan 
sonra hep birlikte sel olup Anıtkabir’e doğru akacağız.  Polislerimizi incitmeden ama 
önünüze konulan barikatı da dinlemeden Anıtkabir’e akıyoruz.”

“ANKARA’NIN GENÇLERİNE SELAM OLSUN”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Bakırköy Cezaevi’nde Gezi Parkı davası tutukluları Çiğdem Mater 
ve Mine Özerden ile Saraçhane eylemleri kapsamında tutuklanan Öğrenci Esila Ayık’ı ziyaret etti. 

“Bakırköy Kadın Cezaevi’nde, Çiğdem Mater’i, Mine Özerden’i tutukluluklarının, cezaevinde 
oluşlarının üçüncü yılında ve Esila’yı da buradaki tutukluluğunun 21’inci gününde ziyaret ettik. 
Gezi’den tutuklu olan arkadaşlarımızın burada geçirdikleri her gün ve bu ana kadar bin 95 gün 
hepimiz adına yattıkları, Tayyip Erdoğan’ın husumeti yüzünden yattıkları günlerdir.”

“Kavala’nın içeride olması, Tayfun Kahraman’ın içeride olması, Can’ın, Çiğdem’in, Mine’nin içeride 
olması kendilerine ve ailelerine eziyettir ama Türkiye’ye yüktür, Türkiye’ye züldür. Avrupa 
Konseyi Parlamenterler Meclisi’nde Türk delegasyonunun Başkanı AK Partili Tuğrul Türkeş de 
Cumhuriyet Halk Partili arkadaşlarımız da aynı şeyi söylemektedir. Bu arkadaşlarımızın da bu 
adını kimsenin koymadığı ‘süreç süreci’nin yan kazanımı olarak dışarıya çıkacaklarını ümit 
ediyoruz. Ancak böyle olmamalıydı. Bu kadar büyük bir haksızlık yaşanmamalıydı.”

“ESİLA İÇERDE GEÇİRDİĞİ HER GÜN, TUTTUĞU DÖVİZİN DOĞRULUĞUNU İSPATLIYOR”
“GEZİ DAVASINDA SÜREN TUTUKLULUKLAR TÜRKİYE’YE YÜKTÜR, ZULDÜR”

“BU KADAR BÜYÜK HAKSIZLIK YAŞANMAMALIYDI”

“Cumhurbaşkanı’na ‘diktatör’ de ‘şeddeli diktatör’ de ‘tek adam’ da diyoruz. Bunların 
söylenebildiği ülkelere ‘demokrasi’, söylendiği ülkelerde içeriye 21 yaşında genç, böbrek hastası, 
kalp kapağında sorunu olan birini koyarsanız da oraya ‘diktatörlük’ diyoruz. Esila’nın içeride 
geçirdiği her gün elinde tuttuğu dövizin doğruluğunu ispatlıyor. Yarın, öbür gün mutlaka serbest 
kalacak. Ama yurtdışına çıkışı yasağı gibi bir komediyle Türkiye’yi karşı karşıya bırakmayın diye 
şimdiden ifade etmek isterim.”

“İŞTE ORADA ‘DİKTATÖRLÜK’ DİYORUZ”

“Tüm arkadaşlarımıza özgürlük diliyoruz. Cezaevlerinde kalan herkesin ailelerine de hem geçmiş 
olsun diliyoruz hem de doğru ve adil bir infaz rejimi ile ilişkin ümitlerimizi koruyoruz. Bu konuda 
katkı vermek üzere hazır olduğumuzu da ifade etmek istiyoruz.”

“TÜM ARKADAŞLARIMIZ İÇİN ÖZGÜRLÜK DİLİYORUZ”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

7



O YÜZDEN KUMPAS KURUYORLAR”
“MİLLETİN BİZİ SEÇECEĞİNE İNANIYORUZ, ONLAR DA BUNA İNANIYOR,

Genel Başkanımız Özgür Özel, Saraçhane’deki İstanbul Büyükşehir Belediyemizi 
ziyaret etti.

“İstanbulluların, ‘Artık Tayyip Bey’in atadıkları değil, benim seçtiğim yönetsin’ 
dediği mekandayız. Seçimi kaybettiler, hazmedemeyip iptal ettirdiler. ‘Osmanlı 
tokadını vuracağız’ diyenler demokrasi tokadını yediler, ders almadılar. Ön 
seçimden dört gün önce operasyon, ön seçim sabahı hakim karşısına, sandıklar 
açılırken Silivri zindanının kapısı kapanıyor. Diyor ki, ‘Korkuyoruz. Talimat aldım, 
İmamoğlu’nu aday yapmayacağız.’ Bu sözden daha güçlüsü; milletin sözü. 15,5 
milyon kişi adayının arkasına geçti. İstanbullu görmüyor mu, bükemediğin bileği 
yargı eliyle kırmaya çalıştığını?” 

“Güya İBB gibi bir kurumu çökertecek, işleyemez hale getirecek, hizmetler aksayacak… O 
kadar köklü bir kurum ki herkesin yaptığı iş liyakate göre bellidir. Herkesin yedeği vardır, 
yedeğin yedeği vardır. Siz bu binadan İstanbul’un yönetilmesine engel olamazsınız. 
Elbette ki arkadaşların tutuksuz olması, işinin başında olması vicdanın, ahlakın, aklın 
gereğidir.  Meşe, Ladin, Çınar diye üç odunun gizli tanıklığından yalanları servis ettiler. 
Ama delil bulamadılar. Çünkü yok.  Bu sefer de Doğan, Şahin, Kartal diye üç hayvan var; 
yalancı şahit.”

Video için Tıklayın!

ARKADAŞLARIMIZIN TUTUKSUZ OLMASI AHLAKIN, AKLIN GEREĞİDİR”
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“’HA ÖYLE Mİ?’ DEDİLER, SORGU SIRASI BEKLİYOR”
“Özel Kalem Müdürü Kadriye Hanım’a sorulan soru: ‘İpsala sınır kapısından 2021-2022’de 
aracın girmiş, çıkmış. Rüşvet paraları mı taşınıyor?’ Cevap: ‘Aracı 2023 Aralık’ta aldım.’ 
Sonra ‘Birilerine talimatla 1 milyon 130 bin TL yollamışsın.’ ‘Parayı otomobili satın aldığım 
kişilere ve deminki soruya verdiğim cevaptaki tarihte havale yapmışım.’ ‘Haa, öyle mi?’ 
dedikleri Kadriye Hanım, şu anda Çağlayan Adliyesi’nin nezaretinde sorgu sırası bekliyor. 
TRT’den canlı yayın istiyoruz. Ne düşünecek Hatice Hanım Konya’dan bunu izlerken? 
‘Yazıklar olsun Tayyip Bey’e’ der.”

“BİRİNİN EŞİ, EVLADI DİYE ZULMEDİLMEZ”
“Kızgınız… Birinin eşi, evladı diye ona zulmedilmez. Geçmişten de FETÖ’cülerin onlara ve bize, 
darbeden sonra onların FETÖ’cülerin kundaktaki bebeğine ne yaptığı belli. Bizim evladımızın 
da eşlerimizin de içerideki arkadaşlarımızın da güvencesi Anadolu’daki insanların ahlakıdır. Bu 
binadan İstanbul’u en iyi şekilde yönetiriz. Bu binadan çıkarsak yerimizi kendimiz kadar 
güvendiğimiz insanlara bırakır ve Türkiye’yi yönetmeye gideriz. Erdoğan’ın da kahrı bu. Bu 
kahrı daha çok çekmek istemiyorsa sandığı önümüze getirecek. Millet kararını verecek.”

“İCRANIN BAŞI İMAMOĞLU, TARAFSIZ CUMHURBAŞKANI DA BELKİ MANSUR BEY OLUR”
“Defalarca söyledik; A, B, C, Z planımız Ekrem İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanı adaylığıdır. 
İmamoğlu artık Türkiye’nin adayıdır. Kendi bile vazgeçemez. Eğer aday etmezlerse, yüzde 
70 ile seçim kazanılır. Hemen Anayasa’yı değiştirecek gücümüz olur. İcranın başı Başbakan 
olur, Ekrem İmamoğlu da başbakan olur. Ekrem İmamoğlu’na en ciddi katkıları kim 
sağladıysa, milletin gönlündeki yeriyle de bir tarafsız Cumhurbaşkanı olur. Örneğin Mansur 
Bey, bundan sonra da devam ederse belki tarafsız Cumhurbaşkanı o olur.”

“DEVLETİ SUÇ ÖRGÜTÜ GİBİ YÖNETİRSEN KAMERALAR KAPANIR”
“Erdoğan en son 7 Mart’ta Avrasya Gösteri Merkezi’ne geldi. İstirahat edeceği katın ve 
iftar yaptığı yerin bütün kameraları bantlandı. Bize geldiklerinde ‘Cumhurbaşkanlığı 
koruma ekibi ne istiyorsa onu yapsın’ dedik, cihazın başına oturttuk. Akın Gürlek’in 
iddialarının yayınlandığı bir site var. Her türlü rezil iddiayı önden oraya koyuyorlar. 
Eskiden Erdoğan’la görüşüp İmamoğlu’yla görüşen ne kadar işadamı ve siyasetçi varsa 
onlara ‘Hain’ diyor. Sen devleti suç örgütü gibi yönetiyorsun. Bu şartta kapanır tabi.”

“AYNI İHTİYAÇTAN YAPIYORUZ, VAR MI DİYECEĞİNİZ?”
“Bugünkü Cumhurbaşkanı onu yapıyor da yarınki Cumhurbaşkanı’nın koruma ekibinin bu 
standart tedbirini nasıl kriminalize edebiliyorsunuz? Bugünkü Cumhurbaşkanı hangi 
ihtiyaçtan jammer kullanıyor, kamera bantlatıyorsa biz de o ihtiyaçtan yaptırıyoruz. 
Sonraki Cumhurbaşkanı’na millet karar verecek. Biz milletin bizi seçeceğine inanıyoruz. 
İşin kötüsü onlar da milletin bizi seçeceğine inanıyorlar. O yüzden her türlü çirkefliği, 
çamuru yapıyorlar, kumpası kuruyorlar.”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın İstanbul Çağlayan 
Adliyesi’ndeki duruşmasına katıldı.

“Utanç verici bir yargılamaya tanıklık etmek zorunda kaldık. Tabii bu işin utancı bu ülkeyi 
yönetenlere, yönetene ait. Sözde suç isnadı Antalya’da gerçekleşti. Sayın Ümit Özdağ, Ankara’da 
bir restoranda yemek yerken 100’ün üzerinde polisle gözaltına alındı ve İstanbul’a getirildi. Oysa 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı’nın böyle bir yetkisi yok. Ankara Cumhuriyet Başsavcısı’na had 
bildiriyor. Antalya Cumhuriyet Başsavcısı’nı güya küçük düşürüyor.  O kadar şımartılmış ki 
kendisini Türkiye Cumhuriyet Başsavcısı sanıyor. Onun dışında herkes bu davanın görülmemesi 
gerektiği konusunda mutabık.”

“Siyasi partilerin genel başkanları bütün üyelerini, o partiye oy veren herkesi temsil ederler. Onlara 
yapılan haksızlık, saygısızlık milletin ta kendisine yapılmıştır. Siyasi parti genel başkanlarının 
hukuku, diğer siyasi partilerin genel başkanlarına emanettir. AK Parti bunları yerle yeksan etti. 
Nerede Demirel’in, Ecevit’in, Erbakan’ın, İnönü’lerin nezaketi… Nerede bu kerameti kendinden 
menkul, sonradan görme şımarıkların siyaset anlayışı... Erdoğan devleti devlet olmaktan, 
hükümeti hükümet olmaktan, hukuku hukuk olmaktan çıkarmış. Zulümlerinde boğulacaklar.”

“GENEL BAŞKANLARIN HUKUKU BİRBİRİNE EMANETTİR, EMANETTİ”

“Bugün bu arkamızdaki meydandan korkmuş, ablukaya almış, sizi de onun dışına 
çıkarmış.  Kardeşim meydanların ne zaman ve ne kadar dolacağına artık siz değil biz karar 
veriyoruz. Karar verdiğimiz gün, an ve yerde milyonlar oluruz. Aklınızı alırız. Akın’ın korkusundan 
bu adliyeye en yakın meydanı ablukaya alan İçişleri Bakanı, İstanbul Valiliği yaptığın sırada bugün 
burada yargılamaya çalıştığın İBB bürokratları, Üsküdar’daki yılların işgalini işgalcilerden yumruk 
yiyerek kaldırıyordu. Milletin şanlı ve şerefli polislerini mafyaları korusunlar diye alet ediyordun. 
Bugün halk, ‘Allah razı olsun Ekrem Bey’den” diyor.”

“BUGÜN BU MEYDANDAN KORKMUŞ”

“Saçma sapan açıklamaları ile kendi kendini rezil eden İçişleri Bakanı’na söylüyorum. Benim 
koruma ekibim, Cumhurbaşkanlığının koruma ekibi, hepsi senin Bakanlığına bağlı. 
Cumhurbaşkanı’nın girdiği yerdeki bütün kameraları bantlıyorlar. ‘Olmaz’ demişsin ya sana 
Ankara’daki devlet büyükleri korumadaki tüm görevliler, polisler gülüyor, kargalar da gülüyor. O 
bantları çeken polisler fırsat olsa senin ağzını bantlar bu gafı yapmayasın diye. İBB’nin jammerleri 
da bize önceki dönemden, AK Parti’den kaldı. İstanbul Büyükşehir’in rahmetli belediye başkanı, 
arkasında jammer taşıyan minibüsle geziyordu.”

“YERLİKAYA’NIN AĞZINI BANTLAYIN, BOŞ KONUŞMASIN;
GÖZÜNÜ BANTLAYIN, YAKINLARI UTANMASIN”

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, ZAFER PARTİSİ GENEL BAŞKANI ÜMİT ÖZDAĞ’IN DURUŞMASINA KATILDI:
“İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCISI DIŞINDA HERKES BU DAVANIN GÖRÜLMEMESİ KONUSUNDA MUTABIK”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu ile Şişli Belediye 
Başkanımız Resul Emrah Şahan, Beykoz Belediye Başkanımız Alaattin Köseler, 
Esenyurt Belediye Başkanımız Ahmet Özer, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, 
Gezi davası tutuklusu Tayfun Kahraman, ÇHD Onursal Başkanı Selçuk Kozağaçlı ve 
Reform Enstitüsü Direktörü Mehmet Ali Çalışkan’ı ziyaret etti. 

“İstanbul Büyükşehir Belediyesi bürokrasisine yönelik olarak yapılan ve ‘İkinci dalga 
operasyon’ diye iletişimini yaptıkları sürecin sonunda bütün programlarımızı iptal ettik, 
İstanbul’a geldik. Bu ülkede siyasette aile - akraba kayırmacılığına savaş açmış iki kişi 
varsa biri ben, diğeri Ekrem İmamoğlu’dur. Eğer bir aile hassasiyeti gösterenler varsa 
onlar bu tarafta, aile ile iş görenler varsa onlar da malum taraftadır. Erdoğan’ın devletin 
belirli birimlerini, görevlerini her bir evladına ayrı ayrı tapulamadığını iddia eden varsa 
aklımızla alay etmesin.”

“Savaşta bile eşlere ve çocuklara dokunmazlar. Ayıptır, yazıktır, günahtır, namertliktir. 
Eğer bir eşin birey olarak bir suçu varsa o başka bir şeydir. Ama siz bir eşi 
yargılayacaksınız, onu Silivri’de tutacaksınız, sonra başka cezaevine süreceksiniz. O eşe 
savcının sorduğu sorunun cevabı verilecek, sonra eşi olduğu için gideceksiniz 
hanımefendiyi küçücük çocuğu evdeyken alacaksınız, şimdi dört gün emniyette 
tutacaksınız… Bu aileyle uğraşmaktır. Anadolu irfanında bu yok. Bunu Trabzon’da, 
Rize’de öğrenmiş olamazsınız. Ne Manisa’nın Hacıaliler köyünde var Rize’nin 
Güneysuyunda var. Anlatabiliyor muyum?”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“EŞLE, ÇOCUKLA UĞRAŞMAK NAMERTLİKTİR”

“EKREM İMAMOĞLU’NUN KENDİSİ BİLE BU VAKİTTEN SONRA

ADAYLIKTAN ÇEKİLEMEZ”
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“Bu Akın Gürlek denen adam Kırkpınar’da pehlivan olsa başpehlivanlıkta karşısına çıkan 
rakibi tutuklatır. Neden? ‘Yenemeyeceğim onu’ diye. Avukatı mahkemede yenemeyecek 
diye ‘Bunu da tutuklayın’ diyor. Allah’tan hukuk fakültesi diplomasından utanan bir hakim 
çıktı da ‘Ya tutuklu yargılanmaz avukatlar’ dedi. ‘Bir şey bildiğin varsa iddia et’ dedi. 
Türkiye yargısı, tarihinin en utanç verici süreçlerinden geçiyor. Bu kötülüğe teslim 
olmayan, ettiği yemine sadık kalan, cübbesinin önünde Erdoğan’a ilikleyecek düğmeler 
bulunmayan bütün hakimlerin, savcıların karşısında saygıyla eğiliyorum.”

“PEHLİVAN OLSA BAŞPEHLİVAN RAKİBİNİ TUTUKLATIR”

“Vallahi de teslim olmuyoruz, billahi de teslim olmuyoruz. ‘Efendim ikinci dalgadan CHP 
ürktü’, bak bak bak. ‘Pazarlık ediyorlar, tutuksuz yargılama karşılığında Ekrem 
İmamoğlu’nun cumhurbaşkanı adayı olmamasını taahhüt edecekler.’ Değil Özgür Özel, 
Ekrem İmamoğlu’nun kendisi bile bu vakitten sonra cumhurbaşkanlığı adaylığından 
çekilemez. 15,5 milyon kişi vermiş o oyu ona. 96 yaşında, iki bastonlu beli bükük anam 
merdiven çıkıp oy kullandı ona Üsküdar’da. Şırnak’ta, Edirne’de, Antalya’da… Isparta'da 
104 yaşında dede geldi. Karnında üç aylık bebesi ile kadın geldi, oy kullandı.”

“HERKES AKLINI
BAŞINA ALSIN”

“Bir diğer husus, otel görüntüleri. Bu devletin koruma eğitiminde VİP diye özetledikleri 
özel koruma kapsamındaki kişilerin girdikleri odada, toplantı yapacakları salonda varsa 
bir güvenlik kamerası, onun kapatılması, polislere tanımlanmış görevdir. ‘Efendim çanta 
içinde ne varmış? Para varmış.’ O çanta jammer çantası, sinyal kesici var içinde. Yasadışı 
dinlemeleri engellemek için. Esas işi IŞİD’in veya bir başka terör örgütünün, PKK’nın 
patlatacağı bombanın sinyalini kesmektir. Aynı Tayyip Bey’in peşinde gezen jammer 
kamyonu gibi. Otelin sahipleri fevkalade iktidara yakın. Ekrem Başkan yanlış bir iş 
yapacak da gidecek o otelde yapacak?”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“DEVLETİN POLİSLERE TANIMLADIĞI GÖREVDİR”
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“KEÇİÖREN’İ KUCAKLADIK VE BUGÜNLERE GELDİK”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Keçiören Belediyesi’nin “23 Nisan Haftasında 23 
Yeni Açılış Töreni”ne katıldı. 

“35 yıl sonra Keçiören’i kazandık. Bir gün de dönüp Keçiörenlileri, bize oy vermedikleri için 
suçlamadık. Suçu kendimizde aradık, kusuru kendimizde aradık. Özeleştirimizi yaptık. Son 
deçimde Ankara’da belediye sayımızı 15’e çıkardık. Büyükşehirde belediye meclisinde 
çoğunluğu sağlayarak büyükşehir belediyesini Mansur Başkan ile bir kez daha kazandık. 
Biraz önce Mesut Başkan’ın saydığı Keçiören’in sosyal demokratlarının yanına muhafazakar 
demokratlarını kattık. Bütün Ankara’yı, Keçiören’i kucakladık ve bugünlere geldik.”

“MİLLET TAKDİR ETTİ, BİRİNCİ PARTİ OLDUK”
“Tabii bir seçimi kazandığında ne yaptığına bakarak, o kişinin, o partinin, o yapının 
demokrat olup olmadığına karar veremezsin. Kazanmayı herkes bilir. Marifet 
kaybetmeyi bilmekte. Biz o günleri görmüş, o günleri yaşamış, o gün o feraseti 
göstermiş bir siyasi partiyiz. 31 Mart’ta millet öyle takdir etti, seçimi kaybettiler. Millet 
takdir etti, biz 47 yıl sonra birinci parti olduk. Bizim 47 yıl gösterdiğimiz sabrı 47 gün 
gösteremeyerek, çirkefliğe başladılar.”

HUKUK MÜCADELESİNİ DE AKSATMADAN VERECEĞİZ”

“DURMADAN ÇALIŞACAĞIZ,



“DARBE GİRİŞİMİ MİLLETE ÇARPIP PARAMPARÇA OLDU”
“Hesapları tutmadı. Yaptıkları darbe girişimi bu aziz milletin göğsüne çarptı, 
paramparça oldu. Milletimizle, Cumhuriyet Halk Partisi’yle beraber tüm siyasi 
görüşlerden demokratlarla tarihe geçecek bir dayanışma, bir başarı gösterildi. 
Şimdi geldiğimiz noktada evet, o darbeye kalkışan cunta hala daha başımızdadır. 
Ancak darbeciler amaçlarına ulaşamamış, milleti sindirememiş, halkı bir kenara 
itememiş, karşısında bulmuş ve halkın mücadelesi bir kez daha demokrasiden 
yana olmuştur. El ele mücadelemizi sürdürüyoruz. Ekrem Başkanımızı, 
arkadaşlarımızı Silivri zindanında yalnız bırakmayacağız.”

“TÜPÇÜ HAYDİ AÇ BİR DAVA DAHA” 
“Genel bir tüketim boykotu, hele hele esnafa boykotu aklımızın ucundan bile 
geçirmiyoruz. ‘Adil olsunlar’ diyor, bizim mitinglerimizi görmezden gelen kanalları 
boykot ediyoruz. Bunlardan biri bana 1 milyon liralık tazminat davası açmış, güya onu 
hedef gösterdim diye. Sen çiftçiye kredi versin diye kurulmuş Ziraat Bankası’ndan 
ballı börekli krediyle bu millete haber veren kanalları satın alıp yandaşlaştıracaksın, 
ondan sonra da gelip bana efeleneceksin. Alnını karışlarım tüpçü haydi aç bir dava 
daha… Demir mi örüyorsun, karşında demir gibi halkın iradesini mi görüyorsun?”

“DEPREME HAZIRLIK YAPMAK YERİNE BİZE ÇAMUR ATIYORLAR”
“İstanbul’un deprem riskinden dolayı da seçilmiş Belediye Başkanını görevi başına 
bekliyoruz. Kendileri İstanbul’da yıkım olmayan bir depremde GSM şebekelerinin 
çöktüğü gerçeğiyle yüzleşmiyor, GSM şirketlerini savunuyorlar. Utanmadan 
depreme hazırlık konusunda özeleştiri yapmak yerine bize çamur atmaya 
kalkıyorlar. Kanal İstanbul’da suçüstü yakalandılar. Bir anda geri vitese taktılar, 
‘Kanal İstanbul yok’ demeye başladılar. Söz veriyoruz onları o kanalı 
yaptırmayacağız, o ihaneti İstanbul’a da Türkiye’de yaptırmayacağız.”

“HEM HUKUKEN HAKSIZLIKLARA HEM DE YALANLARA MUHATABIZ”
“Şimdi hem hukuken büyük haksızlıklarla hem de sürekli yalanlarla muhatabız. Milli 
Eğitim Bakanı denilen adama soruyorlar, ‘Türkiye’de okullara bundan sonra 
başörtülü öğrencilerin alınmaması söz konusu olur mu?’ ‘Evet, böyle bir tehlike 
var’ diyor. Başörtülü pırıl pırıl Parti Meclisi üyeleri, başörtülü Gölge Bakanı olan, 
Ege Üniversitesi Eczacılık’ta arkadaşları başörtüsüyle derse sokulmamaya 
kalkınca onlarla mücadele vermiş Özgür Özel varken başörtülü kardeşimin hakkını 
savunmak Milli Eğitim Bakanı olacak meczuba kalmamış. Bütün Cumhuriyet Halk 
Partililer özgürlüklerin teminatıdır.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, SOL Parti Genel Başkanı Önder İşleyen ve beraberindeki 
heyetle SOL Parti Genel Merkezi’nde bir araya geldi. 

“Siyasi partileri içinde bulunduğumuz süreç içinde ziyaret ediyorduk. 19 Mart darbe 
girişimiyle kesintiye uğradı. Ardından kayyım atamaya çalışan aklın hamlelerini kesmek 
için olağanüstü kurultaya gittik. Bugünkü ziyaret hem darbeye karşı meydanlarda 
direnirken gösterdiğimiz dayanışmayı konuşmak, hem de bundan sonrasına yönelik 
olarak görüş alışverişinde bulunduğumuz çok değerli bir toplantı oldu. Türkiye siyasetinin 
en solundan en sağına kadar partilerin destek verdiği süreçler yaşıyoruz.”

“Cumhuriyet Halk Partisi, mitinglerde ev sahipliği yapıyor ama mitingin tek sahibi değil. 
Meydanlarda tüm demokratların, bir gökkuşağı gibi farklı renklerin aynı doğruda, yan 
yana, birbirinin içine ve işine karışmadan durabildiği değerli bir süreci yaşıyoruz. Bunun 
devamının Türkiye’nin umudu olduğunu görüyoruz. Bir bütün olarak muhalefet ve iktidara 
oy vermiş ama bugün olanları hiç doğru bulmayan milyonlar olarak, öncelikli talebimiz; 
demokrasi ve adalettir. Olmazsa olmazımız da seçim sandığıdır, halkın iradesidir. Hangi 
görüşten olursa olsun ülkenin ve kendi geleceklerine sahip çıktıkları için tüm gençlere 
teşekkür ediyoruz.”

“TÜRK SİYASETİNİN EN SOLDAN EN SAĞA

DESTEK VERDİĞİ SÜREÇLER YAŞIYORUZ”

“ÖNCELİKLİ TALEBİMİZ; DEMOKRASİ VE ADALET”

“Yaptıkları iş tam olarak depremi siyasete alet etmek. Bir toplantı yapıyorlar. AKOM’un 
başında olması gereken Ekrem İmamoğlu yok. Belediye başkanvekilini, İBB‘den kimseyi 
çağırmıyorlar. Ama AK Parti’nin sözcüsü ile AK Parti’nin il başkanı var. Düşünün İstanbul’da 
deprem gerçeğiyle yüzleşecekleri ve alınacak tedbirleri konuşacakları, o gün ortaya çıkmış 
bir zaafiyet varsa bunu değerlendirecekleri devletin toplantısına 16 milyonluk kentin 
Büyükşehir Belediyesi değil ama bir parti davetli. Murat Kurum ‘Deprem için çivi çakmadılar’ 
diyor. Dünyadan kaynak buluyoruz, önlerinde imzada bekliyor.”

Video için Tıklayın!

“DEPREM TOPLANTISINDA BÜYÜKŞEHİR DEĞİL PARTİ DAVETLİ”
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“İBB, Deprem Seferberlik Planı’nı hazırladı, 114 milyar liralık proje devam ediyor. 
Hızlı tarama ile bina incelemelerinin tamamı yapıldı. 11 bin 684 bağımsız bölümden 
oluşan 24 proje tamamlandı. 6 bin 594 bağımsız bölümden oluşan 25 proje bitmek 
üzere. Bin 273 yapı kültürel miras çerçevesinde güçlendiriliyor. Kentsel 
dönüşümde dar gelirlinin inşaat maliyetinin yüzde 60’ını, emeklinin yüzde 65’ini 
karşılıyor. Acil ulaşım yollarının 64’ü tamamlandı, 70’ten fazlası devam ediyor. 130 
kronikleşmiş noktanın taşkın sorunu çözüldü. Viyadüklerin güçlendirme 
işlemlerinin yüzde 70’i tamamlanmış durumda.”

“BAKIN ‘DEPREM İÇİN ÇİVİ ÇAKMAYAN’ İBB NELER YAPTI?”

“Bir şehrin emin ellere teslim edileceğine kim karar verecek? Devlet Bey’i 
Osmaniye milletvekili yapan da partisinin Genel Başkanı yapan da milletin iradesi 
ve demokrasidir, değil mi? İstanbullulara üç kere sorduk. İkincisi hazımsızlıktan. 1 
milyon 100 binin üzerinde farkla İstanbul’u emanet etti vatandaş, ‘İşin ehli 
İmamoğlu’dur’ dedi. Ehline verilecekse ve Devlet Bahçeli ‘Bir an önce olmalıdır’ 
diyorsa, tutuksuz yargılamaya destek veriyor demektir, teşekkür ediyorum. Başka 
mana çıkarmak isteyen varsa o darbeciliktir. İstanbul’u kimin yöneteceğine 
darbeciler karar verecekse, İstanbul’un iradesini nasıl savunacağımızı biliriz.”

“O HALDE DEVLET BEY TUTUKSUZ YARGILAMA ÖNERİYOR”

“Erdoğan’ın ‘marjinal’ tanım yapacak durumu yok. Asıl marjinalleşmiş olan bu dil, 
bu akıl, bu üsluptur. Kentsel dönüşümün bazen bir rantçılığa, fırsatçılığa 
dönüşüyorsa, o kentin yıllardır çilesini çekmiş olanlara ‘Buralar değerlendi, sen 
terk etmelisin, zenginlere vereceğiz’ diyen projelere karşı halk kendisini 
savunuyorsa, ona ‘marjinallik’ denmez. Fırsatçılık yapmasınlar, halkın taleplerini 
doğru okusunlar. Türkiye Büyük Millet Meclisi, büyükşehir ve ilçe belediye 
meclisleri ile halk meclisleri çalışsın bu iş için. Şu anda bir marjinal yapı varsa 
Cumhur İttifakı ile Adalet ve Kalkınma Partisi’nin ta kendisidir.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“ÜÇ MECLİS, KENTSEL DÖNÜŞÜM İÇİN BİRLİKTE ÇALIŞMALI”

“İstanbul Büyükşehir’in ya da ilçe belediyelerimizin kabul etmediği imar plan 
değişikliklerini bakanlıklardan yapıyorlar. Ne kadar önemli toplanma noktası varsa 
imar verdiler. AVM mi ararsın, rezidans mı ararsın? Tayyip Erdoğan diyor ki 
zamanında ‘İstanbul’un bağrına hançer saplandı.’ İBB Başkanı olduğunda 
İstanbul’da dört gökdelen vardı, şimdi 257 gökdelen var. Hepsi onun hançerleri. 
Dün çalışmayan GSM şebekesi de yolların tıkanması, toplanma alanı 
bulunamaması da bu iktidarın eseridir. Depreme karşı en büyük risk faktörü AK 
Parti’nin vahşi, rantçı ve talancı anlayışıdır.”

“İSTANBUL’UN BAĞRINA SAPLANAN 257 HANÇERİN HEPSİ ERDOĞAN’IN”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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https://x.com/herkesicinchp/status/1915485621340025082?s=46
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“MİLYONLARIN SESİ TEK: EGEMENLİK MİLLETİNDİR”

“GELDİKLERİ GİBİ GİDECEKLER”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkanımız Özgür Özel, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile 
TBMM’nin kuruluşunun 105’inci yıldönümünde TBMM Genel Kurulu’nda 
gerçekleştirilen özel oturumda konuştu.

“Tam 105 yıl önce bu yüce çatı, dört tarafı işgal altındaki vatanda kurtuluşa yürekten inanmış 
115 temsilciyle açıldı. Millet, 23 Nisan 1920 sabahına kolay uyanmadı. Kurtuluş Savaşı’nı 
kazanıp, Cumhuriyet’i kurana kadar da çok ağır bedeller ödedi. Mustafa Kemal Paşa, milletine 
güvendi. Millet de ona yoldaşlık etti. Milletin istikbalini yine milletin azim ve kararlılığı kurtardı. 
O azmi gösterenler arasında Türküyle - Kürtüyle, Alevisiyle - Sünnisiyle Anadolu ve 
Rumeli’nin tüm renkleri vardı. Meclis’i kıymetli kılan bu gerçekliktir. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk başta olmak üzere milli mücadele şehitlerimizi ve Birinci Meclis’in kahraman üyelerini 
minnet ve rahmetle anıyorum.”

“DARBE BU KEZ POSTALLA DEĞİL, CÜBBEYLE GELMİŞTİR”
“Ülkemiz ne zaman demokrasiden uzaklaşmışsa hep geriye gitmiştir. Bu millet çok kara kışlar 
görmüştür ancak her seferinde iradesine sahip çıkmıştır, darbenin dayattığı istikamete 
tenezzül etmemiştir. ‘Artık darbe ve vesayet dönemleri geride kaldı’ diye düşünürken, ne 
yazık ki demokrasimiz yeni bir sınamayla karşı karşıyadır. Darbe bu kez postalla değil 
cübbeyle gelmiştir. “

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1915079348199022691?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1915050869743292425?s=46
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“‘DEMOKRASİ Mİ, OTOKRASİ Mİ?’ SORUSUNUN MÜCADELESİDİR”
“Darbeciler bu güzel ülkenin geleceğine ne yaptıklarını göremezken, bu kahraman 
millet muazzam bir feraset göstermiş, darbeyi meydanlarda püskürtmüştür. Ama 
hala karşımızda 200 yıllık demokrasi mücadelesinden gelen bu milletin üzerinde 
bir vesayet rejimi kurmak isteyenler vardır. Unutulmasın ki bu millet, vesayetçinin 
postal giyenine de kravat takanına da geçit vermemiş, bundan sonra da 
vermeyecektir.”

“TARİHİN DOĞRU TARAFINDA DURMANIN ONURUNU YAŞAYIN”
“Sadece bizler değil, AK Parti siyaseti de tehdit altındadır. İşte o yüzden bu bir 
iktidar mücadelesi değil, ‘Demokraside mi kalacağız, yoksa otokrasiye mi 
geçeceğiz?’ sorusunun mücadelesidir. 15 Temmuz’da muhalefetteki Cumhuriyet 
Halk Partisi darbeyi kimin yaptığına, kime yaptığına bakmadan demokrasiyi 
savunmuştur. Peki AK Parti, Cumhuriyet Halk Partisi’nin o gün geçtiği sınavdan 
bugün geçecek midir? Tarihin bu kritik dönemecinde doğru tarafta durmanın 
onurunu yaşayın, mahcubiyeti ile sonradan kahrolmayın.”

“CAN ATALAY SERBEST KALIP GÖREVİNE DÖNMELİ”
“Devlet kuran bir parlamentodan seçilmiş milletvekili Can Atalay’ı koruyamayan, 
yemine çağıran ama bırakmayanlara teslim olan, komisyona seçen ama kararına 
kafa tutulan bir parlamentoya gelinmiş olması, Meclisimizin düşürüldüğü aczin en 
önemli kanıtıdır. Ancak kimse bu Meclis’in hukukuyla daha fazla oynamamalıdır. 
Anayasa Mahkemesi’nin hepimizi, her kurumu bağlayan kararı, parlamentoda 
okunmuş, hak yerini bulmuştur. Can Atalay serbest kalmalı, görevinin başına 
dönmelidir.”

“EKONOMİMİZ ÇÖKERTİLİYOR”
“Öyle bir durumdayız ki zaten zorda olan ekonomimiz resmen çökertiliyor. 
Milletimiz her gün daha da fakirleşiyor. Ucuz et ve yumurta kuyruklarının sonu 
görünmüyor. Türkiye’nin dünyadaki itibarı yerle bir ediliyor. Orta Doğu yangın 
yeriyken, Türkiye en güçlü olması gereken dönemdeyken nasıl oluyor da ülkemiz 
bu kadar zayıflatılabiliyor. Sırf bir kişinin adaylığından korkulduğu için bu milletin 
ekmeği küçülüyor, huzuru bozuluyor.”

Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1915062022846230896?s=46


“35 GÜNDÜR TEK BİR SUÇ İSPAT EDİLMEDİ”
“Sayın Erdoğan ‘Bir ay geçsin, insan içine çıkamayacaklar’ diyordu. 35 gün geçti, 
Ekrem Başkanımız ve arkadaşlarımızın hakkında tek bir suç ispat edilemedi, 
iddianame hala ortada yok. Baskıyla, tehditle yalancı tanıklar yaratılmaya 
çalışılıyor. Talimatlı televizyonlardan Başkanımızın ve diğer arkadaşlarımız ile 
ailelerinin onuruyla oynanıyor. Alnımız ak, başımız dik. İftiraları atanlar kendilerine 
güveniyorlarsa hodri meydan. Duruşmayı TRT’den canlı yayınlayalım. Millet 
görsün; kim güçlü, kim haklı, kim iftiracı?”

“GELDİKLERİ GİBİ GİDECEKLER”
“Sayın Erdoğan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı iken, bugün Ekrem 
Başkanımıza yöneltilen suçlamaların fazlasıyla muhatap oldu. Kapısına bir gün 
polis dayanmadı, gözaltına alınmadı, tutuklu yargılanmadı. Size yapılmayan bu 
zulmü siyasi rakiplerinize nasıl yapabiliyorsunuz? Geçmişte mücadele ettiğiniz her 
şeye dönüşmekten nasıl hicap duymuyorsunuz? Sandıkla geldiler, sandıkla 
gidecekler. Geldikleri gibi gidecekler. Dün vatan için yedi düvele karşı direnenler 
vardı, bugün darbecilere karşı direnen milyonlar var. Sesleri tektir: Egemenlik 
milletindir…”

“DEPREME KARŞI ÖNLEMLER SEFERBERLİK HALİNDE ALINMALI”
“İstanbul’da Marmara Denizi açıklarında yaşanan ve hala artçıları süren 
depremlerden etkilenen vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyorum. 
İstanbul’daki tüm belediyelerimiz teyakkuz halinde tüm çalışmaları yürütmektedir. 
Devletin tüm kurumları ile tam bir işbirliğine ve atılacak adımlar konusunda katkı 
vermeye hazır durumdadır. İstanbul’daki deprem tehlikesine karşı önlemler bir an 
önce seferberlik halinde alınmalıdır. Biz üzerimize düşen tüm sorumlulukları 
alıyoruz. Afet yönetimindeki yetkili kurumlarla koordinasyon içinde tüm destekleri 
vermeye hazırız.”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Almanya’nın Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti Avrupa 
Birliği, Uluslararası İlişkiler ve Medya Bakanı Nathanael Liminski ve beraberindeki 
heyet ile genel merekzimizdeki makamında bir araya geldi. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara’da düzenlenen programda Gençlik 
Örgütleri Forumu (GoFor) üyesi gençlerle bir araya geldi. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Almanya Sosyal Demokrat Partisi Gençlik Örgütü 
(Jusos) Genel Başkanı Philipp Türmer ve beraberindeki heyeti kabul etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla 10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer'i ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, annesini kaybeden 24.Dönem Denizli, 25 ve 26. 
Dönem İstanbul Milletvekilimiz İlhan Cihaner’e taziye ziyaretinde bulundu.

Genel Başkanımız Özgür Özel, genel merkezimizde düzenlenen düzenlenen 
Sosyal Demokrat Belediyecilik Eşgüdüm Konseyi (SODEMBEK) Toplantısına 
katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla düzenlenen halk buluşmasının ardından vatandaşlarla birlikte Birinci 
Meclis önünden Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir’e 
yürüdü.

Genel Başkanımız Özgür Özel, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir’de 
düzenlenen resmî törene katıldı. CHP Lideri Özel, daha sonra I. Meclis’te 
düzenlenen anma törenine katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, hayatını kaybeden 17. Dönem Manisa Milletvekili 
Şen İsmet Turhangil ve 19. ve 20. Dönem Kars Milletvekili Mehmet Sabri Güner 
için Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde düzenlenen cenaze törenlerine katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, ev hapsindeki Gazeteci İsmail Saymaz’ı ziyaret 
etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, yoğun bakımdaki TBMM Başkanvekili Sırrı 
Süreyya Önder’in bulunduğu hastaneyi ziyaret etti.
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Tüm Türkiye’ye ilan ve ifşa ederiz ki: 
“Kanal İstanbul gündemimizde yok” 
açıklamaları yalandır. “Hükümet Kanal 
İstanbul’dan vazgeçti” ifadeleri tamamen 
aldanmadır, aldatmacadır. 19 Mart darbe 
girişiminin siyasi hedefi İMAMOĞLU Maddi 
hedefi KANAL İSTANBUL’dur. Tarih 27 
Şubat 2025. İşte Erdoğan, işte kayıt, işte 
kanıt!

Bugün İstanbul’da Marmara Denizi 
açıklarında yaşanan ve artçıları hala 
devam eden depremin etkilerini dikkatle 
takip ediyoruz. Tüm belediyelerimiz 
vatandaşlarımıza destek için tam bir 
teyakkuz halinde çalışmaktadır, atılacak 
her adıma katkı vermeye de hazırdır. 
Depremden etkilenen tüm 
vatandaşlarımıza geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyor, herhangi bir can ve 
mal kaybı olmamasını diliyoruz.

SOSYAL MEDYADAN
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Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’nun “Eğer 
çocuğunuz yoksa aile olamıyorsunuz, sadece karı-koca oluyorsunuz” sözlerine sert tepki 
geldi.

“Sizin dar, ayrımcı ve çağdışı "aile" tanımınızı şiddetle reddediyoruz. Aileyi sadece 
biyolojik üreme ve nüfus artışına indirgeyen bu rezil söylem, insanlık onuruna yapılmış bir 
saldırıdır. Aile; sevginin, emeğin, dayanışmanın ve sorumluluğun adıdır. Sizin gibi bağnaz, 
ahlak bekçiliği yapan zihniyetlerin dayattığı karanlık tanım değil. İstanbul'da yenidoğan 
bebekler ölürken sesini çıkarmayan, vicdansız politikalara ortak olanların bugün aile 
tanımı yapması, bu ülkenin trajedisidir.”

Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin 
Bulut, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın paylaşımının altına  “Reise diktatör diyenler 
ülkemizde cirit atıyor. Bilmem anlatabildim mi?" yorumunu yapan TRT muhabiri Murat 
Söylemez’e tepki gösterdi.

“TRT artık iktidarın borazanı olmaktan utanmıyor, çalışanları da açık açık muhalefeti hedef 
gösteriyor. TRT’nin maaşlı memurlarının sosyal medyada haddini aşarak iktidarın trolüne 
dönüşmesi utanç verici. TRT Genel Müdürü Zahid Sobacı 86 milyonun vergileriyle yayın 
yapan TRT’nin bir muhabirinin bu kepazeliği karşısında neden suskunsunuz? Bu rezalet 
karşısında gerekeni yapacak mısınız yoksa yeni politikanız kamu çalışanı yerine trol 
istihdamı mı?”

“DAR, AYRIMCI, ÇAĞDIŞI AİLE TANIMINIZI REDDEDİYORUZ”

“TRT’NİN MAAŞLI MEMURLARININ HADDİNİ AŞARAK 
İKTİDARIN TROLÜNE DÖNÜŞMESİ UTANÇ VERİCİ”



“KADINLAR SİZİN ‘KUTSAL AİLE’
TAKINTINIZIN KÖLESİ DEĞİL”

“KADINLARIN KARARLARINI SORGULAMAK
HAKKINIZ DEĞİL”

“TSK’NIN ROLÜNÜ GÖRMEZDEN GELMEYİN,

AFET MÜDAHALESİ CİDDİYET İSTER”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız ve 
CHP Emek Büroları Koordinatörü Gamze Taşcıer, Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu’nun aileye dair açıklamalarını değerlendirdi.

“Sağlık Bakanı’nın ısrarla kadın kimliği ve bedeni üzerinden bir gündem yaratma 
çabasını kınıyoruz. Kadınlar hükümetin nüfus politikalarının bir aracı değildir. 
Ailenin kimlerden oluşacağına, kadınların ne zaman, nasıl ve kaç çocuk sahibi 
olacağına karar vermek sizin haddiniz değildir. Kadınlar doğurdukları için değil, 
var oldukları için değerlidir. Kadınlar sizin ‘kutsal aile’ takıntınızın kölesi değildir. 
Devletin görevi, yurttaşlarını doğurmaya zorlamak değil; yaşam hakkını, seçme 
özgürlüğünü ve eşitliği korumaktır.”

Aile ve Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka da 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’nun açıklamalarını eleştirdi.

“2025'i ‘Aile Yılı’ ilan eden iktidar, kadınların yaşam tercihlerine yönelik baskıları 
artırıyor. Aile olmak sadece biyolojik çocuk sahibi olmakla mı mümkün? Bu ne 
densizlik. Kadınların hayatlarına dair kararları sorgulamak kimsenin hakkı değildir. 
Sağlık Bakanı unvanı taşıyan bir şahsın böyle bir açıklama yapması kabul edilemez. 
Kadınlar ne zaman çocuk sahibi olacağına ya da olup olmayacağına kendileri karar 
verir. Aile tanımını da kimse tek başına belirleyemez. Zihniyetiniz batsın.”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı 
Bağcıoğlu, Marmara Denizi’nde meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki depremin 
ardından açıklama yaptı.

“Türk Silahlı Kuvvetleri, afetlere müdahalede güçlü ve etkin bir şekilde devrede 
olmalıdır. Bu çağrımız kulağının üstüne yatanlara değil, milletin can güvenliğini 
düşünen herkese yöneliktir. Bu konu siyaset üstüdür. Türkiye Afet Müdahale Planı 
(TAMP) mutlaka revize edilmelidir. TSK’nın ‘destek çözüm ortağı’ değil, doğrudan 
‘esas çözüm ortağı’ olarak görevlendirilmesi, bir tercih değil, 
zorunluluktur.  Kurumların sahaya inmesini beklemek yerine, TSK’nın hazır 
gücünden ilk andan itibaren yararlanılmalıdır.”
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AVUKATLARIN GÖZALTINA ALINMASINA TEPKİ:
“SAVUNMA HAKKI SUSTURULAMAZ”
Seçim ve Parti Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gül Çiftci 
Binici, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik operasyonda tutuklanan İBB 
Medya A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ongun’un avukatı Serkan Günel’in 
gözaltına alınmasına ilişkin açıklama yaptı.

“Avukatlık faaliyetine ilişkin yapılacak her işlemde Adalet Bakanlığı’nın izninin 
alınması zorunludur. Ancak böyle bir izin alınmamıştır. İktidar; avukatlığı, avukatlık 
mesleğini susturmaya, baskı altına almaya çalışıyor. Her fırsatta savunmaya 
yönelik saldırısına artıran AKP, şimdi de savunmayı yargılama çabasında. İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem 
İmamoğlu’na ve İBB yöneticilerine yönelik yeni bir ‘dokunan yanar’ hamlesine 
şahitlik ediyoruz.” 

24

TUZLA’DAKİ PATLAMA:
“ÇÖKMENİN SEBEBİ İZAH EDİLEBİLMİŞ DEĞİL”
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Pınar Uzun 
Okakın, Tuzla’daki patlamada yaralanan işçileri ziyaret etti.

“İstanbul Tuzla Deri Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) yer alan arıtma tesisinde 
Çamur silosunda çökme meydana geldi ve bu çökme esnasında bazı çalışanlar 
yaralandı. Yaralılarımızın durumu genel olarak iyi. Ancak bir yaralımızın durumu 
nispeten ağır. Sürecin daha iyiye gitmesi için elimizden geleni yapıyoruz. Sağlık 
görevlileri ellerinden geleni yapıyorlar. Çamur silosundaki çökmenin sebebi tam 
olarak izah edilebilmiş değil. Detaylara dair teknik açıklamaların, denetim 
süreçlerinin takipçisi olacağız.”



“TURPUN BÜYÜĞÜ,
KIBRIS’TAN SONRA IRAK VE LİBYA’DA”

“‘BOMBACI MÜLAYİM’ VE HAKKINI
SAVUNAN POLİSLERİMİZ YALNIZ DEĞİL”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, AKP hükümetini Kıbrıs, Irak ve 
Libya’yı kapsayan büyük çaplı finansal suçlara karışmakla suçladı. 

“İki yıl önce Irak ve Libya’dan gelen kara paranın Türkiye’ye sokulduğuna pos cihazı 
vurgununu ortaya çıkardık. Ama göstermelik birkaç operasyon yapıldı. Bunlarda emniyet 
kaynaklarına göre 1,8 milyar dolarlık işlem yapılmıştı. Oysa en az 100 milyar dolarlık bir 
vurgundan söz ediyoruz. Libya ve Iraklılara ait kartlardan Türkiye’de altın satışı yapılmış 
gibi gösterilerek işlemler yapıldı. Tüm bilgi ve belgeler ABD’nin elinde. Mehmet Şimşek, 
sadece vurguna değil, bu işlemler sırasında yapılan milyarlarca liralık vergi kaçakçılığına 
da ses çıkarmıyor.”

İçişleri Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, 
Bombacı Mülayim’i tutuklu bulunduğu Trabzon E Tipi Kapalı Cezaevi’nde 
ziyaret etti. 

“Polis hakları savunucusu, itiraz eden, angaryaya itiraz eden, fazla mesaiye itiraz eden, 
polisin hakkını hukukunu savunan, intihar eden polisin hakkını savunan, bir kamu 
görevlisinin eşinin kamunun malını kullanmaması gerektiğini söylediği için daha önce 
cezaevinde 70 gün yatan bir polis memuru bugün burada tutuklu. Haksız, hukuksuz yere 
tutuklu. Adı ‘Bombacı Mülayim’ Vedat Kılıçel. Bombacı Mülayim de bu sisteme itiraz eden, 
‘kamu görevlisiyim ve ben kamu görevlisinin hakkını savunacağım’ diyen hiçbir polis de 
yalnız değil.”

Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz 
Şahbaz, ülkemizde sezaryen doğum oranlarındaki artışı değerlendirdi.

“Ülkemizde sezaryen ile doğum oranları çok yüksektir. Ama bunun nedenleri 
sorgulanmıyor, sezaryenle doğum yaptığı için kadını başarısız anne olarak nitelendiriliyor. 
Üstelik binlerce erkeğin bulunduğu stadyumlarda erkek futbolcuların eline 'Doğal Olan 
Normal Doğumdur' flaması tutuşturup toplumsal baskı kurmaya çalışılıyor. Diğer yanda 
da doktor cezalandırılıyor. Bunlar çözüm olamaz. Doğum tıbbi bir durumdur ve bir 
kadının nasıl doğuracağına kendisi ile doktoru, ebesi birlikte karar verir. Sağlığı ticari meta 
haline getiren AKP iktidarının politikaları neden, sezaryende artış sonuçtur.”
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H A F T A L I K E -BÜLTEN

Yerel Yönetimler ve Dirençli kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan 
Zeybek, Marmara Denizi’nde meydana gelen depremlerinin ardından 
değerlendirmelerde bulundu.

"Beklenen büyük İstanbul depremi için yıllardır yapılan tüm bilimsel uyarılara 
rağmen harekete geçmeyen, kaynakları kentsel dönüşüm yerine rant projelerine 
harcayan bir anlayış nedeniyle aynı soruları korkuyla sormaya devam ediyoruz. 
İktidar kendi siyasi ikballeri uğruna İstanbul için, dirençli kentler için çalışan şehir 
plancılarımızı, İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanımız 
Tayfun Kahraman'ı, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nu 
tutukladı. Bu kadar insanın günahı sizin sırtınızdadır.”
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“İSTANBUL’UN KAYBEDECEK VAKTİ YOK”

Ulaştırma ve Altyapı Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş 
Karasu, Marmara’da art arda yaşanan depremlerin ardından vatandaşları iletişimsiz 
bırakan GSM altyapı sorunlarını gündeme taşıdı.

“Depremler sonrası vatandaşlar yakınlarına ulaşamadı, internet çöktü ve önemli 
mağduriyetler yaşandı. Vatandaşların, her yıl katlanan oranlarda fatura 
ödemelerine karşın, yıllardır ihmal edilen ve yapılmayan yatırımlar nedeniyle 
vatandaşlar hak ettikleri hizmeti alamadı. Çöken; aslında AKP’nin rant odaklı 
sistemidir. Hiçbir altyapı yatırımı yok, hiçbir yaptırım da yok. Şirketlere hangi 
yaptırımları uygulayacaksınız? Bakan çıkmış Suriye’ye internet desteği 
verileceğinden söz ediyor. İnsana ‘Siz Suriye’nin mi bakanısınız yoksa Türkiye’nin 
mi?’ diye sorarlar.”

DEPREMDE YİNE İLETİŞİM ÇÖKTÜ:
“’SURİYE’NİN Mİ, TÜRKİYE’NİN Mİ BAKANISINIZ?’ DİYE SORARLAR”




